[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　＜　記　入　例　＞
令和　元年　５月　１日

　国立大学法人電気通信大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　所属部局及び職名　　情報理工学研究科・教授

　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名　　　電通　三郎

奨 学 寄 附 金 受 入 申 請 書

　下記により奨学寄附金を受入れたいので、寄附申込書を添えて申請します。

記

１　寄附金額　　　　金　１，０００，０００円　　也

                   （〒１８２－８５８５）
２　寄附者の住所　　調布市調布ヶ丘１－５－１

　　　職業及び氏名　　株式会社○○○○　代表取締役　　電通　太郎

３　寄附の目的及び条件　　　研究助成
　　　　　　　　　　　（寄付元作成の申込書に沿って記入してください。）

４　寄附金の名称
　　　　　　　　　　　（寄付元作成の申込書に沿って記入してください。）

５　受入希望年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　（希望に沿えない場合がありますが、あれば記入してください。）

６　その他参考事項
　　　　　　　　　　　（寄付元作成の申込書に沿って記入してください。）

令和　　年　　月　　日

　国立大学法人電気通信大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　所属部局及び職名

　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名

奨 学 寄 附 金 受 入 申 請 書

　下記により奨学寄附金を受入れたいので、寄附申込書を添えて申請します。

記

１　寄附金額

                   （〒　　　－　　　　）
２　寄附者の住所

　　　職業及び氏名

３　寄附の目的及び条件

４　寄附金の名称

５　受入希望年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

６　その他参考事項